

Hvide Hus Vej 1 ApS

Skolegade 7, 1. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 83 52 53

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Heinz-Eckhard Dombrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Hvide Hus Vej 1 ApS Skolegade 7, 1. th 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 35 83 52 53 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Heinz-Eckhard Dombrowski |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Modervirksomhed | Alpha Property A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -414 t.kr. mod -598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 981 t.kr. mod -617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2015 - 30/9 2016 kr. | 23/4 2014 - 30/9 2015 t.kr. |
|--|---------------------------------|-----------------------------------|
| Bruttotab | -414.194 | -598 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 1.886.065 | 0 |
| Driftsresultat | 1.471.871 | -598 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -179.241 | -193 |
| Resultat før skat | 1.292.630 | -791 |
| Skat af årets resultat | -311.967 | 174 |
| Årets resultat | 980.663 | -617 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 980.663 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -617 |
| Disponeret i alt | 980.663 | -617 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | 6.000.000 | 4.114 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.000.000</u> | <u>4.114</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.000.000</u> | <u>4.114</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 174 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>29</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>203</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>8.614</u> | <u>8</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.614</u> | <u>211</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.008.614</u> | <u>4.325</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 4 Overført resultat | 363.187 | -617 |
| Egenkapital i alt | 443.187 | -537 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 137.808 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 137.808 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.301.768 | 2.360 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.055.851 | 2.428 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.357.619 | 4.788 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 30.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12 |
| Anden gæld | 28.000 | 62 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 70.000 | 74 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.427.619 | 4.862 |
| Passiver i alt | 6.008.614 | 4.325 |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/10 2015 - 30/9 2016 <u>kr.</u> | 23/4 2014 - 30/9 2015 <u>t.kr.</u> |
|--|--|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 134.634 | 111 |
| Andre finansielle omkostninger | 44.607 | 82 |
| | 179.241 | 193 |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 4.113.935 | 4.114 |
| Kostpris 30. september 2016 | 4.113.935 | 4.114 |
| Årets regulering til dagsværdi | 1.886.065 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2016 | 1.886.065 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | 6.000.000 | 4.114 |
| <p>Ved opgørelse af den skønnede dagsværdi er der anvendt grundlag for indgået aftale om en mulig overtagelse af ejendommen mellem uafhængige parter. Den skønnede dagsværdi anses derfor at være opgjort til markedsværdien</p> | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 80.000 | 80 |
| | 80.000 | 80 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | -617.476 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 980.663 | -617 |
| | 363.187 | -617 |

Noter

| | | | 30/9 2016 kr. | 30/9 2015 t.kr. |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--|---|---|
| 5. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 30/9 2016 kr. | Gæld i alt 30/9 2015 t.kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 30.000 | 2.181.767 | 2.331.768 | 2.360 |
| | 30.000 | 2.181.767 | 2.331.768 | 2.360 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er en sikkerhedsstillelse i form af et ejerpantebrev på ejendommen på kr. 2.600.000.

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpha Property A/S, CVR-nr. 34077886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.